
 

 

 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 38 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 

14 марта 2021 года  № 8-3-434 

Санкт-Петербург 

 

Об освобождении от обязанностей  

члена участковой комиссии избирательного  

участка № 434 с правом решающего голоса до истечения срока полномочий 
                

         На основании пункта 9 статьи 26, пунктов 62, 111 статьи 29 Федерального 

закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав 

и права  на  участие  в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 3 

Закона Санкт-Петербурга «О Территориальных избирательных комиссиях в Санкт-

Петербурге», представления, утвержденного решением Российской объединенной 

демократической партии «ЯБЛОКО» от  01 февраля 2021 года  № 392, подпункта 

«е» пункта 19 Порядка формирования резерва  составов участковых комиссий и 

назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых 

комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года 

№152/1137-6, решения Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 19 апреля 

2018 года № 49-5 «О резерве составов участковых комиссий» Территориальная 

избирательная комиссия № 38 р е ш и л а: 

1. Освободить от обязанностей члена участковой комиссии избирательного 

участка № 434 с правом решающего голоса до истечения срока полномочий 

Барляеву Валентину Степановну, предложенную Политической партией 

"Российская объединенная демократическая партия "ЯБЛОКО". 

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте ТИК № 38 в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

https://login.consultant.ru/link/?req=doc;base=LAW;n=289893;fld=134;dst=100368


 

 

 

3. Проинформировать Политическую партию "Российская объединенная 

демократическая партия "ЯБЛОКО" о принятии настоящего решения. 

4. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию, участковую комиссию избирательного  

участка № 434. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на секретаря Территориальной избирательной комиссии № 38 Н.А. Павлову. 

 

 

Председатель                                                                                                С.В. Пономарев  

 

Секретарь                                                                                                     Н.А. Павлова 

 


